

SMLOUVA O DÍLO

(uzavřená dle obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění:

I.

Smluvní strany

Zhotovitel

- název, právní forma, sídlo: Erik Martíšek, Ústí 208, 755 01 Vsetín
- osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Erik Martíšek
- IČO: 73148415
- DIČ: CZ8108145870
- telefon: 777860522

Objednatel

- název, sídlo: Obec Liptál, Liptál 331, 756 31 Liptál
- osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Milan Daňa, starosta
- IČO: 00304051
- DIČ: CZ00304051
- bankovní spojení: Komerční banka
- číslo účtu: 6724851/0100
- telefon: 777 931 876

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této zakázky jsou stavební práce v obci Liptál na pozemku parc. č. 1236/4, 1236/5 v katastrálním území Liptál spočívající v realizaci osvětlení sportovního areálu v rámci akce „Osvětlení sportovního areálu Liptál“. Rozsah prací je dán příloženým rozpočtem stavby a projektovou dokumentací.

Zrealizované osvětlení bude schopné provozu a nebude vykazovat zjevné závady. Objednatel, v případě že bude dílo bez vad a nedodělků, se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.

III.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo (stavební práce na předmětném díle) nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 1.5.2020. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30.9.2020. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací. Místo plnění je v obci Liptál, v katastrálním území Liptál, na pozemku parc. č. 1236/4, 1236/5 v katastrálním území Liptál.

IV.

Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

| | |
|---------------------|----------------|
| - Cena díla bez DPH | 1 078 790,- Kč |
| - DPH 21% | 226 546,- Kč |
| - CELKEM s DPH | 1 305 336,- Kč |

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

V.

Platební podmínky

Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel může vystavit i více faktur, ale vždy po odsouhlasení objednatele. Platba bude provedena bezhotovostním placením. Termín splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů po jejím vystavení.

Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI. Předání díla

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze. Objednatel se zavazuje přejímání díla zahájit a bez zbytečného odkladu, ho dokončit. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíše zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 2 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

VII. Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

VIII. Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne podepsání zápisu o předání a převzetí díla. Záruka na dodané zařízení je stanovena dle záruk výrobců.

Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného díla za každý, byť i započatý, den prodlení. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.


X.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

V Liptále dne 6.2.2020


.....
za objednatele

OBEC LIPTÁL
756 31 Liptál 331
IČO 304051

V Ústí dne 6.2.2020


.....
za zhotovitele

ERIK MARTIŠEK ②
komplexní elektromontážní práce
Ústí 2/8, 755 01 Vsetín
IČ: 73148415, DIČ: CZ8108145870
tel.: 727 860 522, www.elektro-vs.cz

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 02/2020

Akce: 20200122_1 - Osvětlení sportovního areálu Liptál
 Projekt: Osvětlení
 Investor: Obec Liptál
 Zpracovatel: fa Erik Martšek

Z. č.: 20200122_1
 A. č.:
 Smlouva:

Základní náklady

| | | |
|---|-------------|---------------------|
| Dodávka | 0,00 | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | 0,00 | 0,00 |
| Montáž - materiál | | 747 222,23 |
| Montáž - práce | | 212 155,83 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 959 378,06 |
| PPV 0,00% z montáže: materiál + práce | | 0,00 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 85 455,00 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | 0,00 | 1 044 833,06 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 1 044 833,06 |

Vedlejší náklady

| | | |
|---|--|------------------|
| GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 33 957,07 |
| Provozní vřvy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 33 957,07 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |

Náklady celkem**1 078 790,00**

| | | |
|--------------------------|--------------|------------|
| Základ a hodnota DPH 21% | 1 078 790,00 | 226 546,00 |
| Základ a hodnota DPH 15% | 0,00 | 0,00 |

Náklady celkem s DPH**1 305 336,00**

| | | |
|------------------------|--|------|
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |

ERIK MARTŠEK (2)
 Kompletní elektrotechnická práce
 Ustí 208, 755 01, Vsetín
 IČ: 73148415, DIČ: CZ8108145870
 tel.: 777 860 522, www.elektro-vs.cz

Datum: 04.02.2020
 Vypracoval: Erik Martšek
 Kontroloval:

| Součty odstavců | Materiál | Montáž |
|------------------------|-----------------|---------------|
| Elektromontáže | 747 222,00 | 212 156,00 |
| Zemní práce | 85 455,00 | 0,00 |

| Seznam výrobců | Číslo (ID) výrobce |
|------------------------------------|-------------------------------|
| Kapos Kolín | 1123 |
| Nezařazené | 9999 |
| Silnoproudé kabely, vodiče a šňůry | 7002 |
| Tremis Lovosice | 1244 |

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|--|------|--------|-----------|-----------------|----------|---------------|-----------|-------------|
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| SVÍTLIDLA | | | | | | | | |
| Svítilno - DIOLYM, 2kW, AS grafit ,180841521100 | ks | 9,00 | 23 072,00 | 207 648,00 | 5 260,00 | 47 340,00 | 28 332,00 | 254 988,00 |
| Výbojka - CAVO JMITS 2000W ,380V 98612200 | ks | 9,00 | 12 025,00 | 108 225,00 | 550,00 | 4 950,00 | 12 575,00 | 113 175,00 |
| Tlumivka - JMITS 2KW BOX IP66 16Kg 99767300 | ks | 9,00 | 12 406,00 | 111 654,00 | 1 450,00 | 13 050,00 | 13 856,00 | 124 704,00 |
| STOŽÁRY | | | | | | | | |
| Stožár silniční, bezpatkový, třístupňový,dvoudlný | ks | 5,00 | 19 620,00 | 98 100,00 | 6 950,00 | 34 750,00 | 26 570,00 | 132 850,00 |
| TR 2 - 1500 - PL, držák pro reflektory PL, natáčení do stran | ks | 5,00 | 3 422,93 | 17 114,65 | 3 350,00 | 16 750,00 | 6 772,93 | 33 864,65 |
| Výložník atyp, atyp objímková konzole pro uchycení předřadníků (předř. 2ks/st. á 16kg) | ks | 9,00 | 3 286,80 | 29 581,20 | 585,00 | 5 265,00 | 3 871,80 | 34 846,20 |
| PM 219 plastová manžeta | ks | 5,00 | 897,65 | 4 488,25 | 150,00 | 750,00 | 1 047,65 | 5 238,25 |
| Stožárová pojistková svorkovnice | ks | 5,00 | 950,00 | 4 750,00 | 852,00 | 4 260,00 | 1 802,00 | 9 010,00 |
| Betonové patky B20 2m3 | ks | 5,00 | 6 450,00 | 32 250,00 | 2 860,00 | 14 300,00 | 9 310,00 | 46 550,00 |
| Trubka KG 315 1,5m | ks | 5,00 | 1 280,00 | 6 400,00 | 490,00 | 2 450,00 | 1 770,00 | 8 850,00 |
| Šalování patky | ks | 5,00 | 800,00 | 4 000,00 | 800,00 | 4 000,00 | 1 600,00 | 8 000,00 |
| ROZVADĚČ RVO | | | | | | | | |
| Ropozpojovací skříň vč. ovládání osvětlení osazení pilíř | kpl. | 1,00 | 24 250,00 | 24 250,00 | 7 520,00 | 7 520,00 | 31 770,00 | 31 770,00 |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC | | | | | | | | |
| CYKY-J 4x10 , pevně | m | 230,00 | 106,69 | 24 538,70 | 30,55 | 7 026,50 | 137,24 | 31 565,20 |
| CYKY-J 5x1.5 , pevně | m | 230,00 | 21,62 | 4 972,60 | 26,25 | 6 037,50 | 47,87 | 11 010,10 |
| CYKYz-J 5x2.5 , pevně | m | 130,00 | 62,55 | 8 131,50 | 26,25 | 3 412,50 | 88,80 | 11 544,00 |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, 1kV | | | | | | | | |
| AYKY-J 4x50 , pevně | m | 130,00 | 100,96 | 13 124,80 | 36,69 | 4 769,70 | 137,65 | 17 894,50 |
| TRUBKY | | | | | | | | |
| KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63 | m | 240,00 | 20,59 | 4 941,60 | 35,09 | 8 421,60 | 55,68 | 13 363,20 |
| KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90 | m | 130,00 | 35,22 | 4 578,60 | 36,69 | 4 769,70 | 71,91 | 9 348,30 |
| OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ | | | | | | | | |
| Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně | m | 220,00 | 35,57 | 7 825,40 | 40,55 | 8 921,00 | 76,12 | 16 746,40 |
| ZINKOVANÉ PŘÍKONČENÍ | | | | | | | | |
| OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ | | | | | | | | |
| Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně | m | 23,00 | 23,22 | 534,06 | 144,18 | 3 316,14 | 167,40 | 3 850,20 |
| SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ | | | | | | | | |
| SP přípojovací | ks | 5,00 | 16,25 | 81,25 | 102,13 | 510,64 | 118,38 | 591,90 |
| SR 2b svorka páska-páska | ks | 10,00 | 18,59 | 185,90 | 72,94 | 729,40 | 91,53 | 915,30 |
| SR 3b svorka páska-drát | ks | 10,00 | 31,28 | 312,80 | 72,94 | 729,35 | 104,22 | 1 042,20 |
| OCHRANNA PROTI KOROZI | | | | | | | | |
| bužírka smršť. SB černá 19/9,5 s lepidlem | ks | 6,00 | 96,60 | 579,60 | 95,30 | 571,80 | 191,90 | 1 151,40 |
| zinkový případně asfaltový nátěr spojů | sad. | 1,00 | 215,00 | 215,00 | 325,00 | 325,00 | 540,00 | 540,00 |

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|--|-----|--------|----------|-------------------|----------|-------------------|----------|-------------------|
| PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK | | | | | | | | |
| <i>DLE CSN 331500</i> | | | | | | | | |
| Revizní technik | ks | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 6 450,00 | 6 450,00 | 6 450,00 | 6 450,00 |
| Spolupráce s revizní technikem | hod | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 260,00 | 780,00 | 260,00 | 780,00 |
| Podružný materiál | | | | 28 739,32 | | | | 28 739,32 |
| Elektromontáže - celkem | | | | 747 222,23 | | 212 155,83 | | 959 378,12 |
| Zemní práce | | | | | | | | |
| <i>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 3 m3</i> | | | | | | | | |
| Zemina třídy 3, strojně | ks | 5,00 | 900,00 | 4 500,00 | 0,00 | 0,00 | 900,00 | 4 500,00 |
| <i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i> | | | | | | | | |
| Zemina třídy 3, šíře 400mm, hloubka 700mm | m | 220,00 | 109,20 | 24 024,00 | 0,00 | 0,00 | 109,20 | 24 024,00 |
| <i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i> | | | | | | | | |
| Zemina třídy 3, šíře 400mm, hloubka 700mm | m | 220,00 | 64,40 | 14 168,00 | 0,00 | 0,00 | 64,40 | 14 168,00 |
| <i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i> | | | | | | | | |
| Z Recyklátu, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 20cm | m | 220,00 | 65,40 | 14 388,00 | 0,00 | 0,00 | 65,40 | 14 388,00 |
| <i>PÍSEK, ŠŤERK, KAMENIVO</i> | | | | | | | | |
| Písek kopaný vč. dopravy | m3 | 15,00 | 805,00 | 12 075,00 | 0,00 | 0,00 | 805,00 | 12 075,00 |
| <i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i> | | | | | | | | |
| Do šířky 33cm | m | 220,00 | 15,00 | 3 300,00 | 0,00 | 0,00 | 15,00 | 3 300,00 |
| <i>ÚPRAVA POVRCHU</i> | | | | | | | | |
| Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 | m2 | 50,00 | 27,00 | 1 350,00 | 0,00 | 0,00 | 27,00 | 1 350,00 |
| <i>ODVOZ ZEMINY</i> | | | | | | | | |
| Naložení | m3 | 20,00 | 154,00 | 3 080,00 | 0,00 | 0,00 | 154,00 | 3 080,00 |
| <i>LIKVIDACE NA SKLÁDCE</i> | | | | | | | | |
| Likvidace zeminy na skládku | t | 30,00 | 200,00 | 6 000,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 6 000,00 |
| <i>ODVOZ ZEMINY</i> | | | | | | | | |
| Do vzdálenosti 1 km | m3 | 20,00 | 103,00 | 2 060,00 | 0,00 | 0,00 | 103,00 | 2 060,00 |
| Za každý další km | m3 | 20,00 | 25,50 | 510,00 | 0,00 | 0,00 | 25,50 | 510,00 |
| Zemní práce - celkem | | | | 85 455,00 | | | | 85 455,00 |